
ZARZĄDZENIE NR W.0050.144.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 21 października 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art.247  , art.249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U z 2013 poz 885 z późn,zm) oraz w oparciu o Uchwałę Rady Gminy Gaszowice NR BR-OG 
0007.12.84.2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W załączniku Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr BR -OG 0007.12.84.2012 z dnia 28 grudnia 
2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 zwiększa się dochody i wydatki w Dz. 852 - Pomoc 
społeczna o kwotę zł 8.405 oraz w Dz. 010- Rolnictwo i Łowiectwo o kwotę zł 4.741,58 zł 

§ 3. W załączniku Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR-OG 0007.12.84.2012 z dnia 28 grudnia 
2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 zwiększa się dochody i wydatki w Dz.852 - Pomoc 
społeczna o kwotę zł 75.686 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 605E5688-C034-4285-B8AE-C8072AB71A15. Przyjety Strona 1



                                                                                                                         Załącznik Nr 1 do

                                                                                                                        Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                        NR W.0050.144.2013  

                                                                                                                        z dnia 21 października 2013 roku     

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                                                                                                                       

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA ROK 2013

DZIAŁ NAZWA PLAN PLAN –
DOCHODY 
BIEŻĄŻĄCE

PLAN- 
DOCHODY 
MAJĄTKOWE

OGÓŁEM

(4 + 5 )

     1             2         3          4         5       6

010 ROLNICTWO I 
ŁOWIECTWO

4.741,58 4.741,58 4.741,58

- dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań 
bieżących  z zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie

4.741,58 4.741,58 4.741,58

852 POMOC 
SPOŁECZNA

84.091 84.091 84.091

Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację własnych 
zadań bieżących 

75.686 75.686 75.686

Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie ( 
związkom gmin) 

8.405

Id: 605E5688-C034-4285-B8AE-C8072AB71A15. Przyjety Strona 2



ustawami

OGÓŁEM 88.832,58 88.832,58 88.832,58

Id: 605E5688-C034-4285-B8AE-C8072AB71A15. Przyjety Strona 3



Załącznik  Nr 2 do Zarzadzenia
Wójta  NR W.0050.144.2013  z dnia
21 października  2013 rokuPLAN - ZMIANY  W BUDŻECIE

Dział Rozdział Nazwa jedn.budż Nazwa Wydatki ogółem

Z tego

Wydatki bieżące

Z tego

Wydatki majątkowe

Z tego

Wydatki jednostek
budżetowych,

Z tego

Dotacje na zadanie
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowe z
udziałem środkó,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

Wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Obsługa długu
Inwestycje i zakupy

inwestycyjne

W tym:
Zakup i objęcie
akcjii i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do spółek
prawa

handlowego

Wynagordzenia i
skłądki od nich

naliczane

Wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań

Na programy
finansowe z

udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 ROLNICTWO  I ŁOWIECTWO 4741,58 4741,58 4741,58 4741,58
1095 Pozostała  dzialalność 4741,58 4741,58 4741,58 4741,58

801 OŚWIATA  I WYCHOWANIE 0,00 0,00 -600,00 94900,00 -95500,00 600,00
80101 szkoły  podstawowe 57650,00 57650,00 57050,00 107550,00 -50500,00 600,00

80103
oddziały  przedszkolne  w
szkołach  podstawowych

11000,00 11000,00 11000,00 11000,00

80110 gimnazja
-29650,00 -29650,00 -29650,00 -23650,00 -6000,00

80104 przedszkola -30000,00 -30000,00 -30000,00 -30000,00

80146
dokształcanie  i
doskonalenie  nauczycieli

-9000,00 -9000,00 -9000,00 -9000,00

852 POMOC  SPOŁECZNA 84091,00 84091,00 84091,00

85214

Zasiłki  i pomoc  w naturze
oraz składki  na

ubezpieczenia  emerytalne  i
rentowe

51349,00 51349,00 51349,00

85216 zasiłki  stałe 24337,00 24337,00 24337,00
85219 ośrodki  pomocy  społecznej 3779,00 3779,00 3779,00
85295 Pozostała  dzialalność 4626,00 4626,00 4626,00

Id: 605E5688-C034-4285-B8AE-C8072AB71A15. Przyjety Strona 4



Id: 605E5688-C034-4285-B8AE-C8072AB71A15. Przyjety Strona 5



Id: 605E5688-C034-4285-B8AE-C8072AB71A15. Przyjety Strona 6



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 605E5688-C034-4285-B8AE-C8072AB71A15. Przyjety Strona 7




